
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN NÔNG CỐNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND Nông Cống, ngày        tháng        năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển  

viên chức giáo viên mầm non, giáo viên tiểu học năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NÔNG CỐNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 3179/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên mầm 

non, giáo viên tiểu học năm 2023; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 2 kỳ xét 

tuyển viên chức giáo viên mầm non, giáo viên tiểu học năm 2023 gồm 57 người 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non, giáo viên 

tiểu học căn cứ danh sách để thông báo đến thí sinh và thực hiện quy trình tuyển 

dụng theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng và thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                    
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, HĐTD.    

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Nguyễn Lợi Đức 
 


		xuandg.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-16T11:24:50+0700


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T17:06:48+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Lợi Đức<ducnl.snv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-16T07:41:34+0700


		2023-11-16T07:41:43+0700


		2023-11-16T07:43:56+0700




